
Mieszkanie na sprzedaż - Stargard
cena 290 000 zł

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 45,94 m2,



opis nieruchomości

2-pokojowe mieszkanie w Centrum Stargardu – parter, kamienica, spokojna okolica
Na sprzedaż przestronne, 2-pokojowe mieszkanie o powierzchni 45,94 m², położone na parterze w zadbanej
kamienicy w samym sercu Stargardu.
Lokal składa się z:

dwóch ustawnych pokoi,
oddzielnej, widnej kuchni,
łazienki z WC,
oraz przynależnej piwnicy.

Cicha i spokojna okolica, mimo centralnej lokalizacji, gwarantuje komfort codziennego życia.
W pobliżu znajduje się pełna infrastruktura: szkoła, sklepy (Biedronka, Dino), ośrodek zdrowia oraz lokalny
rynek z warzywami – wszystko w zasięgu kilku minut spacerem.
W mieszkaniu 4 lata temu została wymieniona instalacja elektryczna oraz wodno-kanalizacyjna. Ogrzewanie i
ciepła woda pochodzą z nowoczesnego, dwufunkcyjnego pieca gazowego.
To idealna propozycja dla osób szukających mieszkania gotowego do zamieszkania lub jako inwestycji pod
wynajem – centrum miasta i funkcjonalny układ to duży atut!
POLECAM I ZAPRASZAM NA PREZENTACJĘ !!!
Magdalena Krakowska
tel. 512349586



szczegóły oferty

Symbol 14744/MKN/MS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 01.05.2025

Cena 290 000, 00 PLN opłaty dodatkowe [zł] 389, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat stargardzki Gmina Stargard

Miejscowość Stargard Kod pocztowy 73-110

Położenie CENTRUM MIASTA Powierzchnia całkowita 45, 94 m²

Powierzchnia użytkowa 45, 94 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1930

Standard DOBRY Stan budynku DOBRY

Konstrukcja budynku TRADYCYJNA Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 2 Liczba sypialni 2

Parter TAK Liczba pięter 3

Ilość poziomów 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Stan instalacji PO WYMIANIE

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Podłączony gaz TAK

Podłączony wodociąg TAK Podłączona kanalizacja TAK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE Rodzaj okien PLASTIKOWE

Poddasze UŻYTKOWE Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA

Elewacja BARANEK Czy jest KW TAK

Parking strzeżony NIE Garaż NIE

Typ parkingu UTWARDZONY Ogródek TAK

Balkon NIE Strych TAK



Osobne WC NIE Ilość piwnic 1



kontakt do agenta

Magdalena Krakowska
Doradca ds. nieruchomości

✆ 512 349 586
✉ mkr@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


